RILEVATO CHE la proposta rimodulazione, esplicitamente etichettata come “ultima”, si sostanzia 
nel riutilizzo, su unica Azione (la 5.1.1 – “Attività immateriali di carattere collettivo 
a supporto del patrimonio”), di economie a vario titolo rivenienti per un importo 
pari ad € 12.000,00 (euro dodicimila/00); 

DATO ATTO che la sopra citata Task Force LEADER (TFL) ha espresso parere favorevole 
sull’istanza di rimodulazione in parola; 

RITENUTO di poter approvare la proposta di rimodulazione dell’addendum al Piano di Azione 
del GAL “La Cittadella del Sapere S.r.l.” trasmessa a mezzo PEC in data 31